

2005-06-01

LS 0503-0571

Landstingsstyrelsen

**Yttrande över landstingsrevisorernas årsrapport 2004 avseende landstingsstyrelsen**

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

**ÄRENDET**

Landstingsrevisorerna har överlämnat årsrapport 2004 avseende landstingsstyrelsen för yttrande.

**FÖRSLAG TILL BESLUT**

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* avge yttrande till landstingsrevisorerna enligt landstingsdirektörens utlåtande.

Stockholms läns landstings resultat för år 2004 blev ett överskott med 905 miljoner kronor, vilket innebär en positiv avvikelse mot budgeten med 844 miljoner kronor. Detta tillsammans med att årsredovisningen visade att kostnadsökningstakten under året bromsades upp, gör att revisorerna i sin rapport konstaterar att SLL nu har tagit de första stegen i återställandet av god ekonomisk hushållning.

Av revisionernas årsrapport framgår vidare att revisorerna anser att landstingsstyrelsen och koncernledningen under år 2004 har genomfört ett aktivt och kontinuerligt uppföljnings- och åtgärdsarbete samt att flera steg tagits för att forma en mer enhetlig och samordnad ledning. Vidare framgår av rapporten att landstingsstyrelsen via sitt ägarutskottet aktiverat ägarstyrningen och att utarbetande av specifika ägardirektiv pågår.

**Bilagor**

- 1 Sammanfattning
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-05-19

2005-06-01

LS 0503-0571

Det är dock viktigt att notera att denna positiva utveckling inte automatiskt kommer att fortgå. Landstinget måste även i fortsättningen ha beslutsfattare som vill och förmår ta ansvar för ekonomin. Vidare krävs att metoderna bakom den förbättrade kontrollen över ekonomi och verksamhet fortsätter att förfinas och utvecklas, bland annat avseende beställarstyrning och intern kontroll.

Ingela Nylund Watz

Anders Lönn

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Landstingsrevisorerna, revisorsgrupp I**, har överlämnat årsrapport 2004 avseende landstingsstyrelsen för yttrande senast den 31 maj 2005.

Sammanfattning över landstingsrevisorernas rapport bifogas (bilaga).

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

**Landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 19 maj 2005 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen *att* som svar till landstingsrevisorerna överlämna direktörens utlåtande.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 1 juni 2005.